
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4259003 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
,

Prodeji bytu 2+1 o užitné ploše 58 m2 v Chebu, ulice Valdštejnova,
který se nachází ve 4. podlaží revitalizovaného bytového domu s
novým výtahem, k jednotce patří balkón v mezipatře. Velkou
výhodou je lokalita v centru města, kde máte vše na dosah -
obchody, služby i veřejnou dopravu. Byt je před rekonstrukcí, což
dává novému majiteli jedinečnou příležitost přetvořit prostor dle
vlastních přání a potřeb. Skládá se ze 3 místností: obývacího
pokoje, ložnice, dále kuchyně a koupelny s toaletou. Vytápění a
ohřev vody je zde řešeno centrálně. Pro více informací kontaktujte
makléře. S financováním mohou pomoci naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4259003
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900878002
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 878002

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Mottl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


